podmínek účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

rv.
ÚČELOVÉURČENÍAVÝŠEDOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
998 600 Kč (slovy devět set devadesát osm tisíc šest set korun českých) účelově určenou na
realizaci projektu Realizace akčního plánu DM TO Ostravsko (dále jen „projekt“).

Část dotace v maximální výši 560 000 Kč (slovy pět set šedesát tisíc korun českých) je určena na
náklady na provoz příjemce, které jsou v souladu s 5 10a odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb.
stanoveny paušálně a příjemce je nemusí prokazovat. Konečná výše této části dotace bude
stanovena jako součet měsíčních splátek vyplacených na základě žádostí příjemce. Maximální výše
měsíční splátky clní 35.000 Kč. Příjemce může požadovat měsíční splátky za období od 1. 7. 2022
do 31.10. 2023.

Část dotace v maximální výši 85 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů,
maximálně však ve výši 438 600 Kč (slovy čtyři sta třicet osm tisíc šest set korun českých) je
určena na úhradu uznatelných nákladů na aktivity destinačního managementu turistické oblasti
vymezených v čl. VI této smlouvy.

Maximální výše procentního podílu dotace poskytovatele na uznatelných nákladech dle odst. 3
tohoto článku smlouvy může být snížena sohledem na doložení dokladu o podání projektu do